— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2025〕155号

三亚市教育研究培训院
关于三亚市 2024年度中学生“阅读与表达”
素养提升工程系列评比活动结果的通报

各区教育局、育才生态区教育科技卫健局，市直属学校：

为推动三亚市中学生“阅读与表达”素养提升工程深入开展，

及时总结凝练“典耀中华”中学生读书活动典型经验，构建书香校

园，进一步促进我市中学生“阅读与表达”素养的提升，三亚市教

育研究培训院于 2025年 1－3月份开展了三亚市 2024年度中学

生“阅读与表达”素养提升工程系列评比活动，内容包括中学生手

抄报评比和“书香校园”评选两项。经我院组织评委认真评审，手

抄报评比评出初、高中组获奖学生共 488名，指导教师共 218名，

“阅读素养之星”80名；“书香校园”评选有 6个学校获选。现将评

比结果予以通报（详见附件）。

本次评比活动对获奖学生及指导教师提供电子版获奖证书，

不提供纸质获奖证书。请获奖学生及教师登录市教育研究培训院

官网 www.sanyaerti.com,点击"证书打印"菜单，进入下载证书页

面，输入电子证书领取码（见附件最右侧一栏），并按提示打印

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2025年 5月 23日印发

或下载保存证书。

附件：三亚市 2024年度中学生“阅读与表达”素养提升工程

系列评比活动结果信息

三亚市教育研究培训院

2025年 5月 23日

（联系人：卢老师；联系电话：13876597668）

（此件主动公开）